
 

       
本   社/〒530-0012 大阪市北区芝田 2-8-31 第三東洋ビル 2F TEL(06)-6377-2221 

東京支社/〒106-0047 東京都港区南麻布 2-14-19 オキノビル 3F 

令和 8 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

休業及び出荷営業日のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では社内研修実施のため、下記日程を休業とさせていただき

ます。期間中は電話・出荷業務を停止いたしますため、ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

社 内 研 修 会 ： 2026 年 1 月 30 日(金) 

 

上記日程は終日出荷停止とさせていただきます。 

1 月 29 日(木)15 時以降～2 月 1 日(日)のご注文分につきましては、2 月 2 日(月)に

出荷いたします。 

 

 

お問い合わせ先 : 株式会社アルタデント 

電話番号 : 06-6377-2221 


